[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 августа 2023 года                            № 65                                ст. Придорожная

О создании и поддержании в состоянии постоянной готовности систем оповещения населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий
       В соответствии с Федеральным Законам № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Придорожного сельского поселения, постановляю:
1. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций создать и поддерживать в постоянной готовности в своих организациях системы оповещения населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, включающие:

- прямую телефонную связь;

- уличные громкоговорители;

2. Содержать прямую телефонную связи и уличные громкоговорители в исправном состоянии.
3. Обнародовать данное постановление через председателей территориального общественного самоуправления, руководителей учреждений, организаций, предприятий всех форм собственности, информационные стенды»;

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Придорожного сельского поселения
Каневского района                                                                             М.Е. Авакьян